
ZARZĄDZENIE NR 13/16
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej  do dzierżawy w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.             z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1774 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 2008 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Podla. Nr 95 poz. 921) zarządzam, co 
następuje :

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę nieruchomość będącą własnością Gminy Goniądz, wykazaną w 
załączniku  do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Goniądzu, ponadto informacja  
o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej  wiadomości poprzez ogłoszenie      w prasie lokalnej 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w miejscowości położenia  nieruchomości, a także na stronie internetowej  
Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: F485267F-3162-45EA-8C78-B44A2C5C36C3. Podpisany Strona 1

http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl/
http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 13/16

Burmistrza Goniądza

z dnia 18 lutego 2016 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz.1774 z późn. zm.)  Burmistrz Goniądza podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę  w drodze bezprzetargowej na rzecz T-MOBILE POLSKA S.A. z siedzibą w 
Warszawie na okres 10 lat

Lp. KW nr Nr działki Powierzchnia
przeznaczona do 

dzierżawy

Położenie Opis nieruchomości Przeznaczenie w 
planie 

zagospodarowania  
przestrzennego

i sposób 
zagospodarowania

Wysokość 
opłaty z 
tytułu 

dzierżawy

Termin 
wnoszenia 

opłat

Zasady 
aktualizacji

oplat

1. LM1G/00025366/9
LM1G/00019022/1

708/8
708/9

325 m2 obręb
Łazy

nieruchomość 
zabudowana  stacją  
bazową dla potrzeb 

telefonii komórkowej

teren oznaczony  
symbolem TK 1 
lokalizacja  stacji  
bazowej telefonii 

komórkowej,  sposób 
zagospodarowania 

zgodnie                   z 
przeznaczeniem

1350 zł 
netto 

kwartalne

czynsz 
płatny z 
góry na 

początku 
kwartału

czynsz będzie 
waloryzowany  

w oparciu 
średnioroczny 

wskaźnik  
inflacji

Id: F485267F-3162-45EA-8C78-B44A2C5C36C3. Podpisany Strona 1



Wykaz wywieszono na okres 21 dni od dnia 22 lutego 2016  r. do dnia 14 marca 2016 r.

 

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: F485267F-3162-45EA-8C78-B44A2C5C36C3. Podpisany Strona 2




